
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    07 квітня 2023    року                  Старокостянтинів                       №    5/19/VIII  

 

 

Про надання згоди на безоплатне прийняття  

майна із спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Хмельницької області  

в комунальну власність Старокостянтинівської  

міської територіальної громади  

 

 

Розглянувши лист Хмельницької обласної ради, який зареєстрований у 

виконавчому комітеті міської ради 23 березня 2023 року за № 69/1751-14/2023, 

відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області в комунальну 

власність Старокостянтинівської міської територіальної громади в особі 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницької області дизельного генератора 

10kW-GDG 12000 EC. 

 

2. Встановити, що після прийняття в комунальну власність 

Старокостянтинівської міської територіальної громади майна, зазначеного у 

пункті 1 цього рішення, майно використовуватиметься для потреб 

комунального некомерційного підприємства «Старокостянтинівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області та не може бути відчужене в 

приватну власність. 

 

3. Зобов’язати комунальне некомерційне підприємство 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району Хмельницької 

області використовувати майно, зазначене в пункті 1 цього рішення, за 

цільовим призначенням та кожні 3 (три) місяці надавати Обласній базі 

спеціального медичного постачання звіти про стан переданого майна, 

інтенсивність його використання за звітний період та поточне 



2 

 

місцезнаходження за формою, яку буде надано Обласною базою спеціального 

медичного постачання. 

 

 

 

Міський голова                           підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


